АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«12» декабря 2013г.    №  579

 г.Новохоперск
Об утверждении правил отнесения расходов районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, и перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета
В соответствии с статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременного составления районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:
1. Утвердить правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие целевые статьи, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению и перечень кодов целевых статей расходов районного бюджета согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 05 ноября № 520 « Об утверждении правил отнесения расходов районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, и перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новохоперского муниципального района Рыженина А.И.
И.о.главы администрации

муниципального района                                                                   Н.В. Сергеев
Заместитель главы администрации

Новохоперского муниципального района                              А.И. Рыженин

Начальник отдела финансов                                                    Е.Н. Гусева

Начальник отдела правовой работы                                       С.А. Юдин

Исп.Петрова Е.А.
(47353)32148